— 1 —

泉州市石狮生态环境局关于启用“泉州市

石狮环境监测站”新印章的通知

各镇（街道）党委（党工委）、人民政府（办事处），石狮高新技

术产业开发区党工委、管委会，市直及上级驻石有关单位：

根据《中共泉州市委机构编制委员会办公室关于泉州市生

态环境局所属事业单位调整的批复》，“石狮市环境监测站”变

更单位名称为“泉州市石狮环境监测站”。因工作需要，决定

自发文之日起，启用“泉州市石狮环境监测站”新印章，原印

章同时废止。

特此通知。

附件：新印章印模

泉州市石狮生态环境局

2023 年 6 月 16 日

（此件主动公开）

泉州市石狮生态环境局文件

狮环保〔2023〕18 号

— 2 —

附件

新印章印模

抄送：泉州市生态环境局，福建省泉州监测中心站

泉州市石狮生态环境局 2023 年 6 月 16 日印发